

Lausunnot, YYK:n nimi

Liite 1 Ylöjärven Yhtenäiskoulun johtotiimin kannanotto nimiasiaan

Koulun nimeä ei johtotiimin mielestä ole välttämätöntä muuttaa, mutta johtotiimi ymmärtää perusteet nimen muutokselle.

Uutena nimenä ehdotetaan Koulupuiston yhtenäiskoulua. Koulu sijaitsee Koulupuiston alueella.

Toisaalta Soppeenmäki kuvastaa aluetta hyvin. Vanhat ylöjärveläiset eivät miellä aluetta kuitenkaan Soppeenmäeksi. Soppeenmäki alkaa Soppeentiestä harjulle päin.

Vaikka viralliset nimet kouluille ovat muuttuneet, puhekielessä puhutaan edelleen Soppeesta, kun tarkoitetaan Vuorentaustan yhtenäiskoulun yläluokkia.

Liite 2 Ylöjärven Yhtenäiskoulun vanhempainyhdistyksen Kirvan kannanotto nimiasiaan

Lyhyen yhteiskeskustelun mukaan koulumme vanhempainyhdistyksen hallitus varajäsenet mukaan lukien ovat yksimielisiä siinä,

että koulun nimen muuttaminen on hyvä ja selventävä asia.

Kannatamme Soppeenmäen Yhtenäiskoulun tai jopa lyhemmän version eli Soppeenmäen koulun nimeä.

Yhtenäis -liitteellä lienee kuitenkin merkitystä nimessä. Vanhempainyhdistyksen kokonaisnimi kulkee Ylöjärven Yhtenäiskoulun vanhempainyhdistys Kirva ry:n alla.

Nimenmuutos tulee koulun nimen muutoksen myötä tehdä myös vanhempainyhdistyksen rekisteröidylle nimelle. Tämä vaatii sääntömuutoksen.

Liite 3 Ylöjärven Yhtenäiskoulun oppilaskunnan kannanotto nimiasiaan

Olemme Ylöjärven Yhtenäiskoulun oppilaskunnan hallituksessa tulleet päätökseen, että ehdottaisimme Ylöjärven Yhtenäiskoulun nimeksi Koulupuiston Yhtenäiskoulua.

Mielestämme ehdotus ”Soppeenmäen Yhtenäiskoulu” on hieman harhaanjohtava, koska moni ymmärtää Soppeenmäen alkavaksi vasta Linkki-kaupalta.

Koemme, että Koulupuiston Yhtenäiskoulu olisi eloisampi nimi eikä sitä sekotettaisi yhtä helposti Vuorentaustan koulun yläluokkiin,

jotka ennen kulkivat nimellä Soppeenharjun koulu. Koulupuiston Yhtenäiskoulu myös elävöittäisi Ylöjärven koulupuistoa.

Lausunto Ylöjärven Yhtenäiskoulun nimiasiaan

Sivistysjohtaja Matti Hursti pyysi minulta lausuntoa Ylöjärven kaupungin kasvatus- ja opetuslautakunnan kokoukseen 16.5.2023 Ylöjärven Yhtenäiskoulun nimen muuttamista varten.

Ylöjärven Yhtenäiskoulussa asiaa käsiteltiin koulun johtotiimissä, oppilaskunnan hallituksessa sekä vanhempainyhdistys Kirvan hallituksen jäsenten kesken.

Rehtorina olen käynyt myös vapaamuotoisempaa keskustelua koulun henkilöstön ja oppilaskunnan kanssa.

Yleisesti voidaan sanoa, että koulun nimen muuttamisen perustelut ovat hyvät. Koulun nimi ei tällä hetkellä ole linjassa muiden yhtenäiskoulujen kanssa.

Tätä mieltä ovat vanhempainyhdistys Kirva ja oppilaskunta. Yhtenäiskoulun johtotiimin ymmärtää myös perustelut nimen muutokselle, mutta ei pidä nimen muuttamista välttämättömänä.

Kasvatus- ja opetuslautakunnan esityksessä oli ehdotettu koulun uudeksi nimeksi Soppeenmäen yhtenäiskoulu. Sivistysjohtaja toi esiin lausuntopyyntönsä yhteydessä myös muiden nimien mahdollista esiin nostamista.

Soppeenmäen katsottiin niin johtotiimissä kuin vanhempainyhdistyksessä kuvastavan aluetta hyvin. Eniten keskustelua syntyi puhekielessä edelleen vaikuttavissa vanhoista koulun nimistä.

Aikaisemmin Vuorentaustan yhtenäiskoulun yläluokkien koulu on ollut Soppeenharjun koulu. Edelleen puhekielessä oppilaat käyttävät "Soppee"-nimeä.

Tämän arveltiin niin johtotiimissä kuin oppilaskunnan mielestä aiheuttavan sekaannuksia, vaikka koulujen nimet ovatkin virallisesti erilaisia.

Joidenkin Ylöjärvellä pitkään asuneiden mielestä Ylöjärven Yhtenäiskoulu ei sijaitse Soppeenmäessä, vaan Soppeenmäki alkaa Soppeentien harjun puolelta. Kuitenkin kaupunginosa on Soppeenmäki-niminen.

Johtotiimissä sekä oppilaskunnassa tuotiin esiin myös uusi nimiehdotus. Koulun piha-alueen tuntumassa on Koulupuistoksi nimetty alue. Sekä johtotiimissä että

oppilaskunnassa tuotiin esiin, että koulun nimenä voisi olla Koulupuiston yhtenäiskoulu. Perusteluina on, että nimi on maantieteellinen nimi.

Nimi ei myöskään sekoitu puhekieliseen entiseen Soppeenharjun kouluun. Nimeä pidettiin myös kauniina ja sointuvana nimenä. Koulupuisto ei kuitenkaan ole virallinen Ylöjärven kaupunginosa

ja voi olla, että Koulupuisto ei ole kovin laajalti tunnettu Ylöjärvellä.

Muita selkeitä nimiehdotuksia ei tullut esiin.

Olen pyrkinyt kartoittamaan erilaisia mielipiteitä ja argumentteja Ylöjärven Yhtenäiskoulun nimenvaihdokseen liittyen. Toivon, että nämä pohdinnat auttavat

Ylöjärven kaupungin kasvatus- ja opetuslautakunnan päättämään mahdollisesta nimenvaihdoksesta ja uudesta koulun nimestä.

Ylöjärvellä 11.5.2023

Satu Sepänniitty-Valkama

Ylöjärven Yhtenäiskoulun rehtori